子财发﹝2022﹞11号

关于安排下达2022年第二批支持落实减税降费和重点民生等转移支付资金预算的通知
县级有关预算单位：
根据陕财办预（2022）41号文件精神，现安排下达2022年第二批支持落实减税降费和重点民生等转移支付资金（资金额度、科目、项目代码详见附件），并就有关事项通知如下：该项补助纳入直达资金范围，标识为“01中央直达资金”，该标识贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。请按指定用途，合理安排，年终列入有关预算科目。
附件：2022年第二批支持基层落实减税降费和重点民生等转移支付资金分配表
                     子洲县财政局

                      2022年5月5日

  抄送：国库集中支付中心、财政绩效评价中心
	2022年第二批支持基层落实减税降费和
重点民生等转移支付资金分配表（直达资金）

	子财发｛2022｝11号
	单位：万元

	序号
	单位
	项目
	列入直达
	备注

	1
	151014-子洲县老君殿镇中心小学
	人员经费
	400
	补充县区财力转移支付z225110010008

	2
	151015-子洲县裴家湾镇中心小学
	人员经费
	400
	补充县区财力转移支付z225110010008

	3
	151018-子洲县驼耳巷乡中心小学
	人员经费
	400
	补充县区财力转移支付z225110010008

	4
	151024-子洲县马岔镇中心小学
	人员经费
	600
	补充县区财力转移支付z225110010008

	5
	151026-子洲县水地湾乡中心小学
	人员经费
	400
	补充县区财力转移支付z225110010008

	6
	151030-子洲县三川口镇中心小学
	人员经费
	500
	补充县区财力转移支付z225110010008

	7
	151034-子洲县继续教育服务中心
	人员经费
	1000
	补充县区财力转移支付z225110010008

	8
	151037-子洲县裴家湾中学
	人员经费
	213
	其他减税降费转移支付z225110010007

	9
	151038-子洲县电市中学
	人员经费
	500
	补充县区财力转移支付z225110010008

	10
	151039-子洲县周家硷中学
	人员经费
	500
	补充县区财力转移支付z225110010008

	11
	151043-子洲县第三小学
	人员经费
	500
	补充县区财力转移支付z225110010008

	12
	151046-子洲县第二幼儿园
	人员经费
	257
	补充县区财力转移支付z225110010008

	13
	151047-子洲县第二小学
	人员经费
	600
	补充县区财力转移支付z225110010008

	总计
	6270